
◆試合順序

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第６９回　城南六区親善卓球大会　戦績表

得　点 順　位

37 - 23

8 - 4 6 - 6 7 - 5 7 - 5 9 - 3 131 - 88

28 - 18 23 - 21 25 - 18 26 - 21 29 - 10

444 - 405 408 - 370 413 - 371 446 - 409 397 - 306 2108 - 1861

30 - 30

4 - 8 5 - 7 8 - 4 5 - 7 8 - 4 105 - 117

18 - 28 19 - 27 27 - 17 17 - 27 24 - 18

405 - 444 386 - 418 426 - 368 368 - 418 390 - 360 1975 - 2008

36 - 24

6 - 6 7 - 5 7 - 5 8 - 4 8 - 4 122 - 95

21 - 23 27 - 19 22 - 21 27 - 17 25 - 15

370 - 408 418 - 386 429 - 396 407 - 364 375 - 339 1999 - 1893

25 - 35

5 - 7 4 - 8 5 - 7 4 - 8 7 - 5 93 - 120

18 - 25 17 - 27 21 - 22 15 - 26 22 - 20

371 - 413 368 - 426 396 - 429 360 - 386 405 - 374 1900 - 2028

32 - 28

5 - 7 7 - 5 4 - 8 8 - 4 8 - 4 121 - 104

21 - 26 27 - 17 17 - 27 26 - 15 30 - 19

409 - 446 418 - 368 364 - 407 386 - 360 479 - 398 2056 - 1979

20 - 40

3 - 9 4 - 8 4 - 8 5 - 7 4 - 8 82 - 130

10 - 29 18 - 24 15 - 25 20 - 22 19 - 30

306 - 397 360 - 390 339 - 375 374 - 405 398 - 479 1777 - 2046

4

◆順位の決定

①　試合得点により決定（勝者３点、引分け2点、敗者１点、棄権０点）

②　試合得点が同じ場合、全対戦チーム間のマッチ勝率により順位を決定

③　マッチ勝率も同じ場合、全対戦チーム間のゲーム勝率により順位を決定

④　ゲーム勝率も同じ場合、全対戦チーム間のポイント勝率により順位を決定
⑤　ポイント勝率も同じ場合、くじにより決定

大田区　vs　品川区 　目黒区  vs　世田谷区　

１３：００ 渋谷区　vs　目黒区 大田区　vs　世田谷区 港　区　vs　品川区

開始時間 １～６コート ７～１２コート １３～１８コート

１０：００ 渋谷区　vs　品川区 大田区　vs　目黒区 港　区　vs　世田谷区

１１：００ 渋谷区　vs　港　区

1

勝　率

(1.6087)

(1.4886)

(1.1327)

14

１４：００ 渋谷区　vs　世田谷区 大田区　vs　港　区 目黒区　vs　品川区

１５：００ 港  区　vs　目黒区 大田区　vs　渋谷区 世田谷区　vs　品川区

14

7

11

5

4

2

5

3

6

(0.8685)

(0.5000)

(0.6308)

(0.9836)

(1.5000)

(1.1635)

(1.0389)

(0.7750)

(0.9369)

(1.1429)

(1.0000)

(0.8974)

(1.2842)

(1.0560)

(0.7143)

9
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